
 

Elaborado Revisado Vo.Bo.  

Sec.  Andrea Torres – Sec. Doris Sierra P.E.  Leyvi Barón D  Ing. Marcela Iregui, Vicerrectora de Investigaciones 

 

ACTA DE EVALUACIÓN DE CANDIDATOS  
CONVOCATORIA ESTÍMULO A ESTUDIANTES 

PROYECTO DE INVESTIGACIÓN: CIAS 3131 MAPEOS ARMÓNICOS EN GEOMETROTERMODINÁMICA 

1. TIPO DE VINCULACIÓN: 

ASISTENTE GRADUADO____ 
ESTUDIANTES AUXILIARES DE PREGRADO  X  (cuatro) 
ESTUDIANTE AUXILIAR DE POSGRADO ____ 

2. PERFIL 

• Ser estudiante activo de pregrado en  la UMNG  
• Con conocimientos básicos de inglés  y  geometría diferencial. 
• Poseer habilidades para la investigación y estar interesado en aprender.  
• Tener disposición para trabajar en equipo. 

3. CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

NOMBRE DE LOS CANDIDATOS  
1. INGRID TATIANA OSPINA MARTINEZ 
2. KAREN YULIETH SÁNCHEZ MORALES 
3. PAULA ANDREA RUIZ OLIVERA 
4. LUISA VALENTINA ANGARITA MORENO 

REQUISITOS CRITERIOS DE CLASIFICACIÓN 
CALIFICACIÓN CUALITATIVA 

(Cumple/Rechazado) 

DE HABILITACIÓN 

Documentos a presentar por el candidato:  
La postulación deberá contener TODOS los documentos 
exigidos en la resolución 1811 Y 203 DE 2020 
 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 
3. CUMPLE 
4. CUMPLE 

 

Perfil del candidato:  
El candidato debe cumplir con el perfil requerido por la 
Universidad en la presente invitación. En caso de no cumplir 
con dichas condiciones incurrirá en causal de rechazo. 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 
3. CUMPLE 
4. CUMPLE 

 

Cumplimiento de los requisitos mínimos exigibles:  
El candidato debe cumplir con los requisitos mínimos 
exigibles. En caso de no cumplir con dichas condiciones 
incurrirá en causal de rechazo. 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 
3. CUMPLE 
4. CUMPLE 

 

 CRITERIOS DE DESEMPATE 

Criterio 1: Nivel de inglés 

Criterio 2: Nota en matemáticas  

CALIFICACIÓN TOTAL: TODOS LOS CANDIDATOS RELACIONADOS CUMPLEN 

ADMITIDOS SI: X NO:  

CANDIDATOS ELEGIDOS:  
INGRID TATIANA OSPINA MARTINEZ 
KAREN YULIETH SÁNCHEZ MORALES 

PAULA ANDREA RUIZ OLIVERA 
LUISA VALENTINA ANGARITA MORENO 

 

CALIFICACIÓN OBTENIDA: TODOS LOS CANDIDATOS RELACIONADOS CUMPLEN 

OBSERVACIONES:   
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Los cinco candidatos cumplen con la totalidad de los requisitos y puesto que se requieren cinco auxiliares de 
investigación, han sido seleccionados. 

Ciudad y fecha: Bogotá, 24 de agosto de 2020 Hora: 17:30 Lugar:  

 
Firma, 
 
 

 
______________________________________ 
Adriana Gutiérrez Rodríguez 
DIRECTOR CENTRO DE INVESTIGACIONES 
Proyecto de Investigación CIAS 3131 

 

 


